ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 января 2018                                                                                             №25/73

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий

На основании статей 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная

избирательная комиссия г. Сосновоборска  Красноярского края РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского

края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Красноярского края.

Председатель комиссии      Н.Е.Семакина

Секретарь комиссии                                                                  З.В. Казакова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

г. Сосновоборска Красноярского края

от  29 января 2018 №25/73

Список кандидатур,

предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии

г. Сосновоборска Красноярского края
№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1. Глазун Тамара

Сергеевна

05.03.1958 Собранием избирателей по месту

работы

2. Григорьева Алена

Геннадьевна

15.03.1976 Собранием избирателей по месту

работы

3. Евграфова Галина

Владимировна

12.02.1964 Сосновоборским местным

(городским) отделением КРО ПП

КПРФ

4. Жук Оксана

Викторовна

28.01.1977 Собранием избирателей по месту

работы

5. Мажухина Татьяна

Ефимовна

24.06.1954 Сосновоборским местным

(городским) отделением КРО ПП

КПРФ

6. Стрижнева Светлана

Михайловна

25.12.1978 Собранием избирателей по месту

работы

7. Темерова Маргарита

Викторовна

27.08.1961 Собранием избирателей по месту

жительства

8. Фоминых Наталья

Геннадьевна

30.09.1978 Собранием избирателей по месту

жительства

9. Чернышова Анна

Валерьевна

12.03.1981 Собранием избирателей по месту

работы

10. Шернас Вера

Николаевна

24.02.1953 Сосновоборским местным

(городским) отделением КРО ПП

КПРФ